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Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku - 8 zadań (nr sprawy UCS/ZP/18/20)

W związku z pytaniami uczestników postępowania dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przesyłamy treść zapytań  nadesłanych do w/w zamówienia wraz z odpowiedzią udzielona przez Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Maska chirurgiczna piszecie w rubryce j.m.op zapotrzebowana ilosc 1000.Mam to rozumieć, że jest to 1000 opakowań po 50 szt w kartoniku co daje 50000 szt masek ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 1000 opakowań po 50 sztuk w opakowaniu czyli razem 50000 sztuk masek
Pytanie nr 2 – dot. Zadanie nr 4:

Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści kaniulę dożylną 24G, roz. 0,7 przepływ 23 ml/min.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu
Pytanie nr 3 – dot. Zadanie nr 4:

Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści kaniulę dożylną 22G, roz. 0,9 przepływ 36 ml/min.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu
Pytanie nr 4 – dot. Zadanie nr 4:

Czy Zamawiający w poz. 15 dopuści kaniulę dożylną 20G, roz. 1,1 przepływ 56 ml/min.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu
Pytanie nr 5 – dot. Zadanie nr 4:

Czy Zamawiający w poz. 16 dopuści kaniulę dożylną 18G, roz. 1,3 przepływ 90 ml/min.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu
Pytanie nr 6 – dot. Zadanie nr 4:

Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych, sterylny, ostry kolec (osłonięty nasadką z tworzywa sztucznego zabezpieczającą kolec przed skażeniem podczas otwierania opakowania) z filtrem płynów 5 µm oraz z filtrem powietrza 0,1µm, złącze typu luer lock, samozamykający się korek portu, sterylny pakowany pojedynczo, opakowanie a’100 sztuk?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków za oferowany 
w pytaniu
Pytanie nr 7 – dot. Zadanie nr 4:

Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków z opakowań zbiorczych, sterylny, ostry kolec (osłonięty nasadką z tworzywa sztucznego zabezpieczającą kolec przed skażeniem podczas otwierania opakowania) z filtrem powietrza 0,1µm, złącze typu luer lock, samozamykający się korek portu, sterylny pakowany pojedynczo, opakowanie a’100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przyrząd do długotrwałego aspirowania płynów i leków zaoferowany 
w pytaniu
Pytanie nr 8 – dot. Zadanie nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy wykonany z materiału EVA?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9 – dot. Zadanie nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści trzecią rurę z możliwością rozciągnięcia do 100 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10 – dot. Zadanie nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści maskę z kodowanym kolorystycznie pierścieniem zamiast mankietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 – dot. Zadanie nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści maskę bezzapachową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 – dot. Zadanie nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dzieci bez zastawki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13 – dot. Zadanie nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dzieci o długości 160 cm, z dodatkową gałęzią 80 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 14 – dot. Zadanie nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści worek 1L?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15 – dot. Zadanie nr 6 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy dla dzieci elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji bakteryjnej 99,999 %, wirusowej 99,999 %, waga 15 g, przestrzeń martwa 12 ml, objętość 150-300 ml, oporność 1,2 przy 30 l/min, nawilżanie przy vt 500 ml – 24 mg/h20, z portem do kapnografii, ze złączem 22M/15F-22F/15M, sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16 – dot. Zadanie nr 6 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści dwa boczne otwory końcowe naprzeciwległe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 – dot. Zadanie nr 6 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 50 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18 – dot. Zadanie nr 6 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści równoważną maskę krtaniową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 19 – Załącznik 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozmiar zaproponowany w pytaniu
Pytanie nr 20 – Załącznik 2, poz. 3

Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie foliowe zaproponowany w pytaniu
Pytanie nr 21 – Załącznik 2, poz. 1,3,4,7-8

Czy zamawiający wydzieli poz. 1,3,4,7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22 – Zadanie 2 poz. 1, 2, 4, 9, 11

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 23 – Zadanie 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem min. 4 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch zaoferowany w pytaniu
Pytanie 24 – Zadanie 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza strzykawki zaoferowane w pytaniu 

Pytanie 25 – Zadanie 4 poz. 13-16

Czy Zamawiający dopuści kaniule pakowanie a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu
Pytanie 26 – Zadanie 4 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 22 ml/min? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu

Pytania 27 – Zadanie 4 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 38 ml/min? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu

Pytania 28 – Zadanie 4 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 64 ml/min? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu

Pytania 29 – Zadanie 4 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 100 ml/min? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu

Pytania 30 – Zadanie 4 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści kaniule o przepływie 103 ml/min? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu

Pytanie 31 – Zadanie 4 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści kaniule roz. 1,3 ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kaniule zaoferowane w pytaniu

Pytanie 32 – Zadanie 4 poz. 18

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zastawki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ

Pytanie 33 – Dotyczy zadania 1 poz. 2 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic chirurgicznych o długości od 286 mm do 288 mm w zależności od rozmiaru. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rękawice w pytaniu
Pytanie 34 – Dotyczy zadania 1 poz. 3

W związku z obecnym brakiem na rynku rękawic opisanych w powyższej pozycji zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o parametrach jak poniżej. 

Rękawice chirurgiczne jałowe, lateksowe bezpudrowe – bardzo niski poziom protein – poniżej 10 µg/g, kształt anatomiczny, mankiet rolowany, sterylizowane tlenkiem etylenu, powierzchnia zewnętrzna teksturowana, obustronnie polimeryzowana, długość rękawicy 286-288 mm, grubość na palcu 0.23-0.24 mm, na dłoni 0.20-0.21 mm, na makiecie 0.18-0.19 mm, AQL 0.65, rękawice klasa IIa – Wyrób Medyczny (Dyrektywa Rady 93/42/EWG). Zgodne z EN 455, rozmiary od 6.0 do 9.0.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice opisane w pytaniu
Pytanie nr 35 – Dotyczy treści umowy

Wnosimy o modyfikacje § 3 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 4 o treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.”  UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumiały sposób - doprowadziła do nadzwyczajnego, skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne służące jej zwalczaniu, w krótkim czasie prowadząc do wyczerpania – nie tylko posiadanych przez producentów zapasów tychże, lecz również zmniejszenia podaży materiałów niezbędnych do ich dalszej produkcji. Zjawiskom tym towarzyszyły równocześnie, wprowadzane przez kolejne państwa - ograniczenia w przemieszczaniu się i pracy oraz obostrzenia eksportowe dotykające szerokiego asortymentu wyrobów, komponentów lub materiałów do ich wytwarzania - mające bezpośrednie i niebagatelne przełożenie na zdolności produkcyjne dotychczasowych dostawców wyrobów medycznych, a także trudności w realizacji usług transportowych.  W rezultacie, tj. z powodu niedających się przewidzieć, zapobiec, ani przezwyciężyć przyczyn - dostępność wyrobów medycznych na światowych rynkach uległa radykalnemu ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a także jej możliwych nawrotów, nie jest w tym momencie oszacowanie – na jak długo. W kontekście powyższego wprowadzenie do umowy wyżej wskazanego ograniczenia jest niezbędne dla zagwarantowania wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochronę zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego dostępu do niezbędnych wyrobów medycznych."

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 – Dotyczy treści umowy

Wnosimy o modyfikacje § 4 ust. 2 i 4 projektu umowy poprzez wydłużenie przewidzianych nimi terminów realizacji reklamacji do 5 dni roboczych. UZASADNIENIE Zamawiający, jako podmiot uprawniony do właściwie jednostronnego kształtowania treści umowy o zamówienie publiczne, nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Kształtując treść umowy, musi mieć na uwadze ograniczenia wynikające z art. 3531 KC, a także zasady prawa cywilnego, wynikającej z art. 5 KC, zgodnie z którą nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno - gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub zasadami współżycia społecznego. Takie działanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest uważane za wykonywania prawa i nie korzysta z ochrony. (Zobacz wyrok z dnia 27 marca 2014 r. KIO 487/14 podobnie KIO 897/15 oraz SO w Lublinie w Wyroku z dnia 20 sierpnia 2014 sygn. II Ca 450/14).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu realizacji reklamacji do 5 dni roboczych.

Pytanie nr 37 – Dotyczy treści umowy

Wnosimy o modyfikacje § 7 ust. 2 projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianej nim kary umownej do 5% wartości brutto dostaw, które nie zostały zrealizowane. UZASADNIENIE: Podkreślamy, że obecne postanowienia projektu umowy dotyczące kar umownych kształtują kary umowne na rażąco wygórowanym poziomie, co może prowadzić do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: „Kodeks cywilny”) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 14 oraz art. 139 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. 2018 poz. 1986, ze zm., dalej jako: „ustawa PZP”) poprzez wykorzystanie pozycji dominującej organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiającego wobec Wykonawcy, polegające na nałożeniu w SIWZ rażąco wygórowanych kar umownych na Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 – Dotyczy treści umowy

Wnosimy o wykreślenie § 7 ust. 6 projektu umowy. UZASADNIENIE: Podkreślamy, iż zgodnie z treścią art. 15r1 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych „W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o której mowa w art. 15r ust. 1, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności, a także nie może dochodzić zaspokojenia z zabezpieczenia należytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii.” Mając na uwadze powyższe niniejsze postanowienie umowy należy traktować jako nieważne.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis  następująco:

„Zamawiający może dokonać potrącenia kar umownych wymienionych w niniejszej umowie z należności przysługującej Wykonawcy, po uprzednim poinformowaniu o przyczynie obciążenia karą umowną i jej wysokości lub wezwać Wykonawcę do zapłaty należnej kary i płatności w terminie 10 dni od otrzymania wezwania przez Wykonawcę – nie dotyczy okresu obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni.”

Pytanie nr 39 – Dotyczy treści umowy

Wnosimy o modyfikacje § 8 ust. 1 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine: „z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40 – Dotyczy treści umowy

Wnosimy o modyfikacje § 8 ust. 1 lit. a) projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” UZASADNIENIE: Wysokość stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i zobowiązane są ponosić związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych przez ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie Wykonawcy skutkami tejże zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej wprowadzaniu, tj. uzależnieniem zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki podatku VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzeczności z przepisami podatkowymi. W związku z powyższym wnosimy o zmianę, jak powyżej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41 – Dotyczy treści umowy

Wnosimy o modyfikacje § 8 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 4 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.


Pytanie nr 42 – 
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z  Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SIWZ.

Pytanie nr 43 – 
Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę wyrobów medycznych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SIWZ.

       Pytanie nr 44 – 
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru wyrobów medycznych  do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami, wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SIWZ.

Pytanie nr 45 – 
W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SIWZ.

       Pytanie nr 46 – 
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ, załącznik 12 projekt umowy § 3 pkt.1
     Pytanie nr 47 – 
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SIWZ.

     Pytanie nr 48 – 
Czy Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SIWZ.

     Pytanie nr 49 – 
Czy w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, który nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania oraz transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych, Zamawiający będzie wymagał aby dostawy do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu czyli pojazdami typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, ustalonych przez producenta? W załączeniu przykładowe wytyczne  producentów jak i dystrybutorów, odnośnie odpowiedniego transportu oraz przechowywania sprzętu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SIWZ.

     Pytanie nr 50 – 
Wielu Wykonawców dostarcza towar korzystając z usług kurierskich. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby towar był dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie posiadające pojazdy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu? Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, nakłada na dostawców obowiązek odpowiedniego przechowywania jak i transportu wyrobów medycznych, produktów leczniczych w sposób umożliwiający ochronę tych produktów od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymogów ponad określone w SIWZ.

     Pytanie nr 51 – dot.zad.4
Czy Zamawiający w Zad. nr 4 poz. 13 dopuści do zaoferowania kaniule dożylne 24G roz. 0,7 przepływ 15 ml/min płynu, op. a’50 szt.? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane kaniule w pytaniu
     Pytanie nr 52 – dot.zad.4
Czy Zamawiający w Zad. nr 4 poz. 14 dopuści do zaoferowania kaniule dożylne 22G roz. 0,9 przepływ 36 ml/min płynu, op. a’50 szt.? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane kaniule w pytaniu

     Pytanie nr 53 – dot.zad.4
Czy Zamawiający w Zad. nr 4 poz. 15 dopuści do zaoferowania kaniule dożylne 20G roz. 1,1 przepływ 61 ml/min płynu, op. a’50 szt.? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane kaniule w pytaniu

      Pytanie nr 54 – dot. zad.4
Czy Zamawiający w Zad. nr 4 poz. 16 dopuści do zaoferowania kaniule dożylne 18G roz. 1,3 przepływ 90 ml/min płynu, op. a’50 szt.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane kaniule w pytaniu

      Pytanie nr 55 – dot.zad.1
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein poniżej 50 µg/g? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice zaoferowane w pytaniu
      Pytanie nr 56 – dot.zad.1
Pozycja 2  Czy zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein <89µg/g? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice zaoferowane w pytaniu
      Pytanie nr 57 – dot.zad.1
Pozycja 3 Czy zamawiający dopuści rękawice sterylizowane radiacyjnie, posiadające teksturę na palcach, o grubości na palcu 0,19mm+/-0,01, na dłoni 0,12mm+/-0,01, na mankiecie 0,10mm+/-0,01? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice zaoferowane w pytaniu
      Pytanie nr 58 – dot.zad.1
Pozycja 4 Czy zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,08 +/- 0,01? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rękawice zaoferowane w pytaniu
       Pytanie nr 59– dot.zad.2
Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści Kombinezom ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m², kolor biały z niebieskim oklejeniem szwów.  Wyposażony w trzyczęściowy kaptur z elastycznym wykończeniem, gumkę z tyłu w pasie, w nadgarstkach i kostkach, zamek zakryty samoprzylepną patką. Środek  ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4B, 5B, 6B. Spełnione normy i poziomy ochrony EN ISO 13688:2013,  typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009, typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 + A1:2010, typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002, EN 14126:2003 +AC:2004 (klasa 6 Odporności na przenikanie skażonych cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego, klasa 6 Odporności a przenikanie czynników infekcyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecze, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych cząstek stałych), EN 1149-5:2018, EN 14325:2004?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kombinezon zaoferowany w pytaniu 
       Pytanie nr 60 – dot.zad.2
Pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ubrań wykonanych z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ubrań zaoferowanych w pytaniu
      Pytanie nr 61 – dot.zad.4
Pozycja 4 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 wraz z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości do 100 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane opakowanie
      Pytanie nr 62 – dot.zad.4
Pozycja 13-16 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 wraz z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane opakowanie
      Pytanie nr 63 – dot.zad.4
Pozycja 13 Czy zamawiający dopuści kaniulę o przepływie 23ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowaną kaniulę
      Pytanie nr 64 – dot.zad.4
Pozycja 14 Czy zamawiający dopuści kaniulę 22G, roz. 0,9 o przepływie 36 ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowaną kaniulę

      Pytanie nr 65 – dot.zad.4
Pozycja 15 Czy zamawiający dopuści kaniulę 20G, roz. 1,1 o przepływie 56 ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowaną kaniulę

      Pytanie nr 66 – dot.zad.4
Pozycja 16 Czy zamawiający dopuści kaniulę 18G, roz. 1,2 o przepływie 90 ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowaną kaniulę

     Pytanie nr 67 – dot.zad.4
Pozycja 17 Czy zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu foliowym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie foliowe zaoferowane w pytaniu
     Pytanie nr 68 – dot.zad.4
Pozycja 18 Czy zamawiający dopuści przyrządy do pobierania leków z filtrem powietrza 1,2µm, bez zastawki antyzwrotnej występujące w opakowaniu zbiorczym a’16?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

     Pytanie nr 69 – dot.zad.5
Pozycja 1 Czy zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’50 z przeliczeniem na 1 opakowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania a’50
     Pytanie nr 70 – dot.zad.5
Pozycja 3 Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

     Pytanie nr 71 – dot.zad.5
Pozycja 4 Czy zamawiający dopuści pojemnik o średnicy otworu wrzutowego 4 cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowany pojemnik
     Pytanie nr 72 – dot.zad.5
Pozycja 10 Czy zamawiający dopuści szpatułki drewniane, laryngologiczne w rozmiarze 150mm x 17mmx1,6mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szpatułki zaoferowane w pytaniu
     Pytanie nr 73 – dot.zad.5
Pozycja 13 Czy zamawiający dopuści ostrza nr 16?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

      Pytanie nr 74 – dot.zad.5
Pozycja 14 Czy zamawiający dopuści miskę nerkowatą o maksymalnej pojemności 900 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza miskę nerkowatą zaoferowaną w pytaniu
Prosimy o uwzględnienie w/w zmian i zapraszamy do składania ofert.
Z poważaniem
